
PROTOKÓŁ NR 103 / 2008 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 7 sierpnia 2008 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.15 zakończono o godz. 11.00 

 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Michał Piechocki                         - Starosta Wągrowiecki 
2. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
3. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 

 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

 
4. Danuta Królczyk  -  Skarbnik Powiatu 
5. Karolina Krenz  -  kierownik Wydziału Oświaty 
6. Anna Bosacka   -  z-ca kier. Wydziału Geodezji 
7. Ewelina Szulc   -  referent 
8. Kinga Basiura   -  referent, protokolantka     

           
     
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 30 lipca 2008 roku.  
3. Informacja Starosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  

w Wągrowcu do wydawania decyzji administracyjnych. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  

w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu 
Powiatu związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad odpłatności za 
zakwaterowanie w internacie. 

7. Podpisanie decyzji w sprawie wygaszenia trwałego zarządu dla ZSP nr 2 w 
Wągrowcu.  

8. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta Wągrowca w sprawie zainstalowania 
retransmitera sygnału wizyjnego z kamery zamontowanej na słupie przy łuku drogi 
od posesji ul. Kościuszki 66.  

9. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta Wągrowca w sprawie zainstalowania 
urządzenia systemu monitoringu wizyjnego miasta – montaż kamery obrotowej na 
budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu.  

10. Rozpatrzenie wniosku Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Wągrowcu o zabezpieczenie środków finansowych zapewniających pokrycie 
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kosztów wkładu własnego ZOZ do zadania pod nazwą „Zakup tomografu 
komputerowego, urządzeń do sterylizacji z adaptacją oraz sprzętu 
wysokospecjalistycznego”. 

11. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie Nagród Herbu Powiatu Wągrowieckiego. 
12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
13. Uwagi i wnioski.  
 
 
Ad 1 
Przyjęcie porządku posiedzenia bez zgłaszania uwag. 

Ad 2 
Przyjęto protokołu posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 lipca 2008 r.  
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- spotkaniu z dyr. W. Ptakiem z PZD, w związku z przejściem na emeryturę, 
- spotkaniu z panem Dzierelą w sprawie projektów inwestycyjnych, 
- spotkaniu z geodetą w sprawie podziału działek kolejowych, 
- rozpoznawaniu sprawy poszerzenia funkcjonalności poprzez zwiększenie miejsc w 
Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej, 
- objeździe dróg na terenie gm. Wągrowiec, 
- spotkaniu z dyr. ZSP nr 1, J. Berendtem w sprawach organizacyjnych,  
- 10 Zlocie Seniorów w Wielspinie, 
- objeździe dróg na terenie gm. Gołańcz z dyr. PZD, Zdzisławą Hajt.  
   
Ad 4 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do wydawania decyzji administracyjnych, 
którą przedstawił Starosta M. Piechocki. 
Uchwała stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych w imieniu Powiatu związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Powiatu. Uchwałę omówił Starosta, M. Piechocki i stanowi ona załącznik nr 2 do 
protokołu.  
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad 
odpłatności za zakwaterowanie w internacie. Uchwałę omówiła K. Krenz, kierownik 
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. Zarząd zajął stanowisko, aby do dyr. ZSP w 
Gołańczy wraz z uchwałą przesłać opinię Komisji i Zarządu w tej sprawie. 
Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
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Ad 7 
Zarząd Powiatu zdecydował o podpisaniu decyzji w sprawie wygaszenia trwałego 
zarządu dla ZSP nr 2 w Wągrowcu. Temat przedstawiła A. Bosacka, z-ca kierownika 
Wydziału Geodezji (dot. działek pod budowę Aquaparku). 
Decyzja jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Miasta Wągrowca w 
sprawie zainstalowania retransmitera sygnału wizyjnego z kamery zamontowanej na 
słupie przy łuku drogi od posesji ul Kościuszki 66 z zastrzeżeniem użyczenia linii 
eksploatacyjnej. Wniosek omówiła A. Bosacka, z-ca kierownika Wydziału Geodezji, 
który stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Miasta Wągrowca w 
sprawie zainstalowania urządzenia systemu monitoringu wizyjnego miasta – montaż 
kamery obrotowej na budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu z 
zastrzeżeniem, że pokrycie kosztów dostosowania tych urządzeń odbędzie się na koszt 
miasta. Wniosek omówiła A. Bosacka, z-ca kierownika Wydziału Geodezji, który 
stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
 
Ad 10 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wniosek Rady Społecznej przy Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Wągrowcu o zabezpieczenie środków finansowych zapewniających 
pokrycie kosztów wkładu własnego ZOZ do zadania pod nazwą „Zakup tomografu 
komputerowego, urządzeń do sterylizacji z adaptacją oraz sprzętu 
wysokospecjalistycznego”. Zarząd nie wyraził żadnej deklaracji dot. w/w wniosku. 
Wniosek jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 
 
Ad 11 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski o przyznanie Nagród Herbu Powiatu 
Wągrowieckiego i zdecydował o podjęciu decyzji na następnym posiedzeniu Zarządu. 
Wnioski są załącznikiem nr 8 do protokołu. 
 
Ad 12 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 14 sierpnia 2008 roku o godz. 9.00. 
 
Ad 13 
Zarząd Powiatu wytypował przedstawicieli Zarządu do reprezentowania go na 
poszczególnych imprezach i spotkaniach. 
 
Skarbnik Powiatu D. Królczyk przedstawiła wnioski dyr. ILO, I. Biniewskiego dot. 
przeprowadzanych remontów w szkole. 
 
Ustalono listę osób zaproszonych na dożynki powiatowo-gminne w Mieścisku. 
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W. Ewertowski zaproponował, aby na następne posiedzenie Zarządu zaprosić 
inspektora Weterynarii, E. Misiek w celu przedstawienia informacji o chorobie 
Aujeszkyego. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 

 
 
Protokołowała 

         ______________ 
            /K. Basiura/  
 

                               Starosta Wągrowiecki  
 
                                             ______________________  
                                                   /Micha ł Piechocki / 

 
   
 
 
        Andrzej Bielecki                ___________________  

 
        Wiesław Ewertowski         ____________________ 

 
 
 

 


